
①たまプラーザ団地 ②ドレッセ美しの森 ③美しが丘小学校上

④美しが丘中学校 ⑤美しが丘3-58付近 ⑥栄里第2マンション付近

⑦美しが丘地域ケアプラザ ⑧クレッセントたまプラーザ向 ⑨美しが丘5丁目バス停

Ａ４ルート

①たまプラーザ団地

②ドレッセ美しの森

③美しが丘小学校上

④美しが丘中学校

⑤美しが丘3-58付近

⑥栄里第2マンション付近

⑦美しが丘地域ケアプラザ

⑧クレッセントたまプラーザ向

⑨美しが丘5丁目バス停



迎 送

東急スイミングスクールあざみ野 16:05 18:15

1 たまプラーザ団地 16:15 18:25

2 ドレッセ美しの森 16:17 18:27

3 美しが丘小学校上 16:18 18:28

4 美しが丘中学校 16:20 18:30

5 美しが丘3-58付近 16:22 18:32

6 栄里第2マンション付近 16:24 18:34

7 美しが丘地域ケアプラザ 16:25 18:35

8 クレッセントたまプラーザ向 16:27 18:37

9 美しが丘5丁目バス停 16:29 18:39

16:47 18:57

東急スイミングスクールあざみ野スクールバス

Ａ４ルート時刻表【2024年4月～】

木曜日運行

美しが丘方面

レッスン時間

17:00～18:00

東急スイミングスクールあざみ野


